καθώς και μετακινημένοι/αποσπασμένοι στην Κεντρική 
Υπηρεσία της Διοίκησης της 7ης Υγειονομικής Περιφέ-
ρειας εντός του ανωτέρω συνολικού αριθμού ωρών, που 
εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση.

3. Η δαπάνη που προκύπτει από την ανωτέρω υπερωρια-
κή απασχόληση ανέρχεται συνολικά στο ποσό των εκατόν 

πενήντα χιλιάδων (150.000,00) ευρώ για το οικονομικό έτος 
2026, βαρύνει τον ΚΑΕ 0261 του προϋπολογισμού οικονο-
μικού έτους 2026 της Κεντρικής Υπηρεσίας της Διοίκησης 
της 7ης Υγειονομικής Περιφέρειας (Φορέας Κεντρική Υπη-
ρεσία) και δεν θα υπερβαίνει το ύψος της εγγεγραμμένης